
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.02.2026                                                                                                             № 161 
 
О признании утратившими силу 
нормативных правовых актов 
 
 

На основании ч. 1, ст. 1 Федерального закона от 23.07.2025 № 218-ФЗ «О внесе-
нии изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и признании утратившим 
силу пункта 7.1 части первой статьи 299 Уголовно-процессуального кодекса Россий-
ской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившими силу: 
- постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 

области от 04.02.2025 № 86 «О мерах по реализации федерального законодательства по 
исполнению уголовного наказания, не связанного с лишением свободы»; 

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области от 14.02.2025 № 119 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области 04.02.2025 № 86»; 

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области от 20.03.2025 № 274 «О внесении изменения в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области 04.02.2025 № 86»; 

- постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области от 17.06.2025 № 619 «О внесении изменения в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области 04.02.2025 № 86». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские извес-
тия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Ры-
бинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации по безопасности. 
 
 
Глава городского округа  
город Рыбинск             Д.С. Рудаков 


